## ПРОТОКОЛ № 1

о результатах заседания аукционной комиссии по продаже КАМАЗ 55102, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Балезинский район»

п. Балезино

13 Сентября 2012 года

Председатель комиссии: Некрасов В.В.

Члены комиссии: Баженов В.П., Мегишев У.Х., Воробьева Г.А., Серова И.А., Яровой А.А., Волкова К.А.

## Повестка дня.

О допуске претендентов на участие в аукционе по продаже автомобиля КАМАЗ 55102, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Балезинский район».

Некрасов В.В., Зам. Главы по экономике Администрации муниципального образования «Балезинский район», согласно постановлению от 18 июля 2012 года о продаже автомобиля КАМАЗ 55102 посредством публичного предложения, огласил перечень принятых заявок от претендентов на аукцион закрытый по форме подачи предложений о цене:

- 1. Тихонов Владислав Викторович заявка принята 16 августа 2012 года в 16 ч. 40 мин. Опись принятых документов:
- копия паспорта;
- копия ИНН;
- копия квитанции на оплату задатка.
- 2. Абашева Вера Фаридовна заявка принята 24 авгста 2012 года в 14 ч. 57 мин. Опись принятых документов:
- копия паспорта;
- копия ИНН:
- копия квитанции на оплату задатка.

Аукционная комиссия по проведению аукциона по продаже автомобиля КАМАЗ55102, находящегося в муниципальной казне, РЕШИЛА:

Документы представленные для участия в конкурсе соответствуют требованиям «Аукционной документации по продаже автомобиля КАМАЗ 55102, находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Балезинский район. Допустить Тихонова Владислава Викторовича и Абашеву Веру Фаридовну для участия в аукционе по продаже автомобиля КАМАЗ55102 находящегося в муниципальной казне муниципального образования «Балезинский район».

Председатель комиссии:

Некрасов В.В.

отсутствует

Члены комиссии:

Баженов В.П

Воробьева Г.А.

(подпись)

Серова И.А.

(DOBDUCE)

Мегишев У.Х.

поппия

Яровой А.А.

(подпись)

Волкова К.А.

ОТСУТСТВУЕТ